
平成２９年６月２０日 

 

株 主 各 位 

 

日本リーテック株式会社 

代表取締役社長 田邊 昭治 

 

 

「第８期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 平成２９年６月６日付でご通知申し上げました、当社「第８期定時株主総会招集ご通知」

の一部に訂正すべき点がございました。ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の

とおり訂正させていただきます。 

 

敬 具 

 

記 

 

訂正箇所（訂正部分に下線を付して表示しております。） 

 

１．第８期定時株主総会招集ご通知 ３６ページ 

  （関連当事者との取引に関する注記） 

   東日本旅客鉄道株式会社の議決権等の所有（被所有）割合（％） 

   【訂正前】 

     被所有 直接 １７．３ 

 

   【訂正後】 

     被所有 直接 １７．２ 

 

以 上 

 

 


